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CENTRAL EUROPEAN STUDENTS & YOUNG PROFESSIONALS
CONGRESS 2023 KRAKÓW

W dniach 30 listopada-03 grudnia 2023 r. w Krakowie odbył się Centralny Europejski Kongres
Studentów i Młodych Liderów (CEuSYP23) zorganizowany przez Oddziały Studenckie IEEE
działające przy Politechnice Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki oraz przy Akademii
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie.

Wśród organizatorów znajdują się m.in. członkowie naszego Stowarzyszenia – kol. mgr inż.
Jakub Zielonka z O. Krakowskiego SEP, który był przewodniczącym komitetu organizacyjnego
konferencji, a także kol. mgr inż. Zuzanna Mielnik – przewodnicząca Studenckiej Rady
Koordynacyjnej SEP. Prace wspomagał także kol. mgr inż. Michał Cichowicz –
wiceprzewodniczący Centralnej Komisji Młodzieży SEP, jako członek komitetu organizacyjnego
konferencji. W wydarzeniu udział wzięło ok. 100 osób z krajów Europy, Afryki i Bliskiego Wschodu.

Podczas kongresu poruszono niezwykle ważne sprawy młodzieżowe związane z najszerszą
społecznością elektryków i elektroników na świecie, czyli IEEE. Zorganizowane zostały sesje
plenarne i panel ekspercki, w których wypowiedziało się wielu znamienitych przedstawicieli IEEE,
tj.: Mike Hinchey – dyrektor Regionu 8 IEEE, Marko Delimar – wiceprezes Fundacji IEEE, Nita Patel
– Prezes IEEE Computer Society, także prof. Mariusz Malinowski – prezes IEEE Industry
Electronics Society i przewodniczący Polskiej Sekcji IEEE w latach 2016-2019 oraz sojusznik SEP.
Ponadto odbyły się liczne warsztaty poświęcone m.in. rozwoju umiejętności miękkich i
zapoznaniu się ze strukturami IEEE.

W ramach kongresu zorganizowano wizyty studyjne do firm ASTOR, ABB, Hitachi Energy czy
CISCO. Zwieńczeniem całego wydarzenia był Multicultural Evening, podczas którego można było
poznać kulturę i obyczaje różnych państwa Europy, Afryki i Bliskiego Wschodu. Na koniec
kongresu odbyła się wycieczka do kopalni soli w Wieliczce.

Kongres CEuSYP23 to ogromne wydarzenie, które pokazuje jak budować społeczność elektryków
na całym świecie. Młodzi liderzy SEP działający w IEEE są tego doskonałym przykładem,
ponieważ angażują się w rozmaite inicjatywy międzynarodowe, a samodzielnie przygotowując
takie wydarzenia potwierdzają, że zależy im na budowaniu relacji międzynarodowych i
utrzymywaniu ich przez lata.
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Szkoła Doktorska

Katedra Maszyn i Napędów Elektrycznych

Wydział Elektryczny

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
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